

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA



Froněk
dopravní stavby

Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488
269 01 RAKOVNÍK

IČ : 47534630
DIČ : CZ47534630

Telefon : 313 517 276
Fax : 313 516 361
E-mail : info@fronek.cz

Řada dokladu : 221
Číslo dokladu : 110012

Variabilní symbol: **221110012**

Společnost je zapsána v OR MS Praha dne 18.12.1992, oddíl C, vložka 15879

Objednávka : OSM-O/0700/2021 ✓

Pen. ústav : CS a.s.

Bank. spojení : 7769752 / 0800

KS:

Příjemce : MĚSTO RAKOVNÍK

Husovo nám.27
269 18 Rakovník

Odběratel : MĚSTO RAKOVNÍK

Husovo nám.27
269 18 Rakovník

IČ : 00244309

DIČ : CZ00244309

IČ : 00244309

DIČ : CZ00244309

Datum splatnosti : 21.12.2021 ✓
Datum vystavení daňového dokladu : 23.11.2021 ✓
Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 09.11.2021

Forma úhrady : Platebním příkazem
Popis dodávky :
Způsob dopravy :
Zakázka : 121124

Popis dodávky	Množství	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
---------------	----------	------------	------------	-------	--------------

Položky faktury

8220000000001	Komunikace	Fakturuje Vám za provedení koridorů pro pěší v ulici Malinovského Rakovník dle soupisu provedených prací.				
		1,00	16 842,00	16 842,00	21	20 378,82
		1,00		16 842,00		20 378,82

Fakturace celkem Kč

20 378,82

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	16 842,00	3 536,82	20 378,82
		16 842,00	3 536,82	20 378,82

+ 0,48

3537,- 20.379,-

ÚČETNÍ DENÍK

Druh účetního dokladu: 082 Číslo dokladu: 11012

Řádek	Má Dáti	Dal	Částka	Částka (cizí měna)	Měna	Párovací znak
1	311010		20 378,82	0,00		221110012
2		602020	16 842,00	0,00		
3		343073	3 536,82	0,00		



Vystavil : AFF\ladislava.hulova

Faktura : 221110012

Strana: 1 / 1

Rekoveník NAB80121_2 ul. Malnovského - šlapěky a chodníček

Pař. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez chr.	Změně	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Objekt
<p>ul. Malnovského - šlapěky a chodníček 001: Změna příma Rozšíření dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně</p>														
3.	GP	11310120		m2	10,8	--	10,8	80,00	864	21	138	744	N101B	001
7.	GP	113202111	Výhlední obrub krajníků oběhových stojatých	m	18,0	--	18,0	75,00	1 350	21	285	1 361	N101B	001
11.	GP	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	3,898	--	3,898	103,53	610	21	128	738	N101B	001
14.	GP	162301102	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopu/vypaření z horniny tř. 1 až 4	m3	6,898	--	6,898	78,08	442	21	93	535	N101B	001
15.	GP	192701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/vypaření z horniny tř. 1 až 4	m3	35,37	--	35,37	121,50	4 297	21	902	5 200	N101B	001
18.	GP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,898	--	5,898	39,20	231	21	49	280	N101B	001
17.	GP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kamínky na skládce	t	10,811	--	10,811	116,00	1 220	21	256	1 477	N101B	001
20.	GP	1181101102	Úprava písně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	12,45	--	12,45	24,00	299	21	53	382	N101B	001
27.	GP	007013001	Poplatek za uložení na skládce (skládková) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,35	--	1,35	200,00	270	21	57	327	N101B	001
28.	GP	1607211011	Vodorovná doprava suti po suti na vzdálenost do 1 km	t	1,35	--	1,35	36,00	49	21	10	60	N101B	001
29.	GP	1607211510	Převážek ZCD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	12,15	--	12,15	3,50	43	21	9	61	N101B	001
<p>002: Komunikace Podklad ze štrkordní 20 Ø 200 mm</p>														
38.	GP	504801111		m2	12,45	--	12,45	107,00	1 332	21	280	1 612	N101B	005
48.	H	69245267	Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	3,6	--	3,6	259,70	938	21	198	1 131	N101B	005
50.	H	69245311	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	11,25	--	11,25	157,70	1 774	21	373	2 147	N101B	005
51.	GP	690211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší Ø 80 mm skupiny A pl do 60 m2	m2	3,5	--	3,5	220,00	782	21	160	986	N101B	005
52.	GP	690211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší Ø 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	22,05	--	22,05	220,00	4 851	21	1 019	6 870	N101B	005
52.	GP	1600411111	Kladení betonové dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší Ø 80 mm do 60 m2	m2	13,28	--	13,28	350,00	4 648	21	978	5 624	N101B	005
50.	H	69245311	Dlažba BEST-Valca přírodní Ø 80 mm	ks	63,0	--	63,0	150,00	15 114	21	2 754	15 868	N101B	005
<p>003: Celostrojní konstrukce a práce Obrubník betonový zahradní přírodní šedě 50x20x20 cm</p>														
69.	H	69217204		ks	34,0	--	34,0	37,00	1 258	21	264	1 522	N101B	009
70.	H	69217485	Obrubník betonový sítinový nájacelový 100x16x16 cm	ks	7,0	--	7,0	116,00	805	21	169	974	N101B	009
70.	H	69217485	Obrubník betonový sítinový přechodový L, P, 100x16x16 cm	ks	8,0	--	8,0	329,00	2 632	21	553	3 185	N101B	009
76.	GP	010131213	Oszazení sítinového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,0	--	15,0	275,00	4 125	21	868	4 991	N101B	009
76.	GP	010331112	Oszazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	16,8	--	16,8	306,00	5 083	21	1 063	6 128	N101B	009
78.	GP	R	vodorovné dopravní značení	kpl	1,0	--	1,0	4 400,00	4 400	21	924	5 324	N101B	009
<p>004: Přístup k vozidlu Přístup k vozidlu pro pozemní komunikace s krytem z kamene, mrazotlakovým betonovým nebo železným</p>														
80.	GP	060226111		t	4,7	--	4,7	6,00	28	21	6	34	N101B	009
81.	R		Očecdní sleva	kpl	1,0	--	1,0	-38 140,00	-38 140	21	-8 019	-46 152	N101B	009

Vpracoval: Vítor Malnovský, DiS. | Froněk, spol. s r.o.
 V Rakovníku dne 9.11.2021

Číslo nabídky: NAB80121_2
 Objednatel: Město Rakovník
 Pavel Holub

Froněk
 Froněk, spol. s r.o.
 Zátěší 2488, CZ 259 01 Rakovník
 www.fronek.cz, DIČ: CZ47534531